

تصویبنامه موضوع بند ۱۷ ماده ۱۲ قانون مالیات بر ارزش

افزوده

وزارت امور اقتصادی و دارایی - وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

هیئت وزیران در جلسه مورخ 27 / 11 / 1387 بنا به پیشنهاد مشترک وزارتخانه های امور اقتصادی و دارایی و دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و به استناد **بند (17) ماده 12** قانون مالیات بر ارزش افزوده - مصوب 1387 - تصویب نمود:

1_ فهرست اقلام با مصارف صرفاً دفاعی (نظامی و انتظامی) و امنیتی به شرح جدول پیوست که تأیید شده به مهر پیوست تصویب نامه هیئت وزیران است، تعیین می شود.

2_ اقلام فهرست یاد شده تا زمانی که صرفاً مصارف دفاعی (نظامی و انتظامی) و امنیتی داشته باشند و توسط وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح و از محل بودجه دفاعی و امنیتی کشور برای نیروهای مسلح اعم از نظامی، انتظامی و امنیتی وارد و یا از داخل خریداری می شود، مشمول مالیات و عوارض موضوع قانون مالیات بر ارزش افزوده نمی گردند.

3_ برای خودروهای مهندسی و راه سازی در ردیف (15) و تجهیزات زمینی شامل کامیونهای سوخت رسان، برف روب، آتش نشانی فرودگاهی، ژنراتور (ردیف 20) وارداتی یا خریداری شده از داخل کشور ارائه مصوبه ستاد کل نیروهای مسلح با ذکر تعداد آن ضرورت دارد.

4_ موارد اختلاف در کارگروهی با حضور نمایندگان وزارت امور اقتصادی و دارایی و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح برطرف خواهد شد.

پرویز داودی

معاون اول رئیس جمهور

ردیف	عنوان اقلام	شرح
1	پدافند هوایی	انواع توپهای ضد هوایی راداری و بدون رادار، سامانه های پدافند موشکی و رادارهای زمینی قطعات و مواد اولیه مربوط.
2	هواپیماهای جنگنده و شناسایی	انواع هواپیماهای جنگنده و شناسایی و بدون سرنشین، روغن، لاستیک و قطعات و مواد اولیه مربوط.
3	هواپیماهای ترابری و پشتیبانی	انواع هواپیماهای ترابری تاکتیکی، پشتیبانی و آموزشی و بدون سرنشین، روغن و لاستیک، قطعات و مواد اولیه مربوط.
4	بالگرد	بالگردهای هجومی، تاکتیکی و پشتیبانی و بدون سرنشین و قطعات و مواد اولیه مربوط.
5	موشک	انواع موشکهای زمین به زمین، زمین به هوا، هوا به زمین، هوا به هوا، سطح به سطح و قطعات و مواد اولیه مربوط.
6	زرهی مکانیزه	انواع تانک، نفر بر و خودروهای شنیدار، خودرومین کوب و قطعات و مواد اولیه مربوط.

7	ضد زره	سلاحهاي مستقيم زن، انواع موشک اندازه‌ها و موشکهاي ضد زره و قطعات و مواد اوليه مربوط.
8	توپخانه و ادوات	تجهيزات منحنی زن توپخانه‌اي، خمپاره اندازه‌ها و خمپاره‌ها و قطعات و مواد اوليه مربوط.
9	پياده و انفرادي	سلاحهاي سبک و نیمه سنگین انفرادي و تجهيزات انفرادي (چتر نجات، باتوم، سپر و تجهيزات ضد شورش، کلاه و جلیقه ضد گلوله، پوتین ضد مین) توراستتار، بمب یاب، مین یاب و مواد اوليه و قطعات مربوط.
10	تجهيزات پدافند شيميايي، میکروبي و هسته‌اي	انواع ماسک، فیلتر، لباسهاي محافظ، انواع سيستمهاي شناسايي و تجهيزات و داروهاي رفع آلودگی و واکنشها و لوازم آزمایشگاهی و قطعات مربوط به تجهيزات پدافند شیمیائی، میکروبی و هسته‌اي و مواد اوليه مربوط.
11	شناوري	ناو، ناوچه، قایق تندرو، و انواع قایق پاروئی، شناورهاي پشتباني و یدک کش با کاربرد صرفاً نظامي و قطعات و مواد اوليه مربوط.
12	زیر سطحی	زیر سطحیهاي سنگین، نیمه سنگین و سبک (تر و خشک) و قطعات و مواد اوليه مربوط.
13	تجهيزات دفاع ساحلي	موشکها و توپخانه‌هاي ساحل به دریا، هوا به دریا، دریا به هوا، دریا به ساحل
14	تجهيزات ساحلي	تجهيزات بندري، داکهاي تعمیراتی ثابت و شناور و پلهای متحرک صرفاً نظامي.
15	تحرک و ترابري	خودروهاي مهندسي و راه‌سازي، انواع خودروهاي تاکتیکی چرخ دار و شني دار سبک، سنگین، تانک بر، توپ کش (به استثنای سواری و وانت) و قطعات خودروهاي تاکتیکی به صورت Skd و قطعات تولید موتور سیکلت خاص نظامي.
16	تجهيزات اطلاعات	دستگاههاي شنود، دوربین‌هاي دید در شب و روز و قطعات مربوط.
17	مهمات	انواع مهمات سلاحهاي سبک و نیمه سنگین و سنگین توپخانه‌اي و زرهی، مواد شیمیائی، مواد منفجره با مصرف نظامي و مواد اوليه مربوط.
18	تجهيزات آموزشی	شبیه‌ساز وسایل پرنده، زرهی، توپخانه و موشکی و انواع وسایل کمک آموزشی نظامي و مواد اوليه مربوط.
19	تجهيزات مخابراتي و الکترونیک	مراکز تلفن صحرايي، بی‌سیمهاي تاکتیکی و شهری ترمینالهاي ماهواره‌اي، راديو، رادار ماهواره‌اي، رایانه‌هاي MAIN, MINI براي شبیه‌سازها و مراکز فرماندهي و کنترل ن.م دوربينهاي دید در روز و در شب و حرارتی گیرنده‌هاي باند وسیع از 1/0 تا 40 گیگاهرتز، سلاحهاي الکترو مغناطیسي و لیزري و صوتي، انواع لامپهاي ماکروویو براي رادارها و فرستنده‌هاي پر قدرت، انواع قطعات لیزري و الکترونیکی براي ساخت وسایل ارتباطي و الکترونیکی انواع آنتنها و ترانزیوسرها و سنسورهاي مختلف و مواد اوليه مربوط.
20	تجهيزات فرودگاهی	تجهيزات زمینی شامل کامیونهاي سوخت رسان، برف روب، آتش نشانی فرودگاهی، ژنراتور (APU) تجهيزات ناوبري فرودگاههاي نظامي.
21	تجهيزات نقشه و ماهواره	انواع تجهيزات و ابزارهاي مربوط به نقشه برداری و عکسبرداری هوایی و زمینی و ماهواره‌اي.
22	رایانه و تجهيزات جانبی	تجهيزات جانبی رایانه و قطعات رایانه که براي استفاده در سيستمهاي نظامي کاربرد دارند و یا به عنوان تجهيزات کنترل در محصولات نظامي به کار برده می‌شوند.
23	تجهيزات تولیدی	ماشین‌آلات تولیدی، ابزار آلات و قطعات یدکی و تجهيزات تست مربوط.
24	اسناد امنیتی	اسناد امنیتی و تجهيزات و مواد اوليه مربوط به آن.